
 

 

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS 
SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 

 
 

1. DATA 2025-07-21 

2. SUTARTIES NUMERIS UK25/123 

3. ŠALYS 

3.1. Paslaugų teikėjas Pavadinimas TUV NORD Lietuva, UAB 

Juridinio asmens kodas 110584095 

PVM kodas LT105840917 

Registruotos buveinės adresas Lentvario g. 7A, LT-02300 Vilnius, 
Lietuva 

Telefono Nr.  
El. paštas 

+370 633 93000 
info@tuv-nord.lt 

Banko sąskaita A/s Nr. LT08 7044 0600 0109 5181 

Atstovo(-ų) vardas(-ai), 
pavardė(-s), pareigos/ 

Ernesta Černovienė 
Ryšių su klientais ekspertė 

Atstovavimo pagrindas Įgaliojimas 2025-06-26, Nr. 018-I 
 

3.2. Paslaugų gavėjas Pavadinimas Naujosios akmenės autobusų 
parkas, UAB 

Juridinio asmens kodas 152968145 

PVM kodas LT529681417  

Registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 1, Naujoji 
Akmenė, LT-85196 Akmenės r. 

Telefono Nr.   
El. paštas 
El. paštas sąskaitoms 

+370 686 73712 
akmene@autobusu-parkas.lt 
akmene@autobusu-parkas.lt 

Atstovo(-ų) vardas(-ai), 
pavardė(-s), pareigos 

Darius Janušauskas 
Direktorius 

Atstovavimo pagrindas Bendrovės įstatai 

4. SUTARTIES DALYKAS 
(PASLAUGOS) 

4.1. Paslaugų teikėjas, vadovaudamasis Profesinės rizikos vertinimo 
bendraisiais  nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir darbo ministro ir Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2012 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. A1-
457/V-961, kitais darbuotojų saugą ir sveikatą reglamentuojančiais 
taikytinais teisės aktais, įsipareigoja Sutartyje numatytomis 
sąlygomis, terminais ir apimtimi suteikti Paslaugų gavėjui 
Paslaugas, numatytas Sutarties prieduose, o Paslaugų gavėjas 
įsipareigoja už suteiktas Paslaugas atsiskaityti su Paslaugų teikėju 
Sutartyje numatyta tvarka. 

5. BENDRŲJŲ PASLAUGŲ 
TEIKIMO SĄLYGŲ 
TAIKYMAS 

5.1. Šalys, pasirašydamos Sutartį, aiškiai susitaria, kad šios Sutarties 
sudėtinė dalis yra Sutarties Bendrosios sąlygos. Sutarties 
Bendrosios sąlygos Šalims yra privalomos, išskyrus šioje sutartyje 
numatytas Bendrųjų sąlygų išimtis. 

Paslaugų gavėjas, pasirašydamas šią Sutartį, aiškiai patvirtina, 
kad perskaitė Sutarties Bendrąsias sąlygas ir su jomis sutinka. 

Bendrąsias sutarties sąlygas galite rasti čia: 
www.tuv-nord.lt/gtc_2025_06 

6. PASLAUGŲ TEIKĖJO 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

6.1. Paslaugų apimtys bei Paslaugų teikėjo įsipareigojimai dėl darbo 
vietų profesinės rizikos vertinimo ir fizikinių matavimų numatyti šios 
Sutarties Priede Nr. 1. 

6.2. Paslaugų teikėjo įsipareigojimai teikiant kitas Paslaugas ir tokių 
Paslaugų teikimo sąlygos bei apimtys numatytos kituose 
atitinkamuose šios Sutarties Prieduose. 

 

mailto:akmene@autobusu-parkas.lt
mailto:akmene@autobusu-parkas.lt
http://www.tuv-nord.lt/gtc_2025_06


 
 

2 
 

7. PASLAUGŲ GAVĖJO 
ĮSIPAREIGOJIMAI 

Paslaugų gavėjas (papildomai, be įsipareigojimų numatytų bendrosiose 
paslaugų teikimo sąlygose) įsipareigoja: 

7.1. Atliekant darbo vietų profesinės rizikos vertinimą, užtikrinti įprastinę 
darbo ar technologinio proceso eigą, darbo priemonių panaudojimą 
jų gamintojo nurodytomis sąlygomis. 

7.2. Paskirti įgaliotą asmenį, atsakingą už šios Sutarties sąlygų 
įvykdymui reikiamos informacijos pateikimą ir grįžtamojo ryšio tarp 
Paslaugų teikėjo ir Paslaugų gavėjo užtikrinimą. 

7.3. Pateikti Paslaugų teikėjui turimus išsamius duomenis apie 
vertinamuose objektuose darbuotojus veikiančius darbo aplinkos 
veiksnius, įvykusius nelaimingus atsitikimus, tirtas ar tiriamas 
profesines ligas, technologinį procesą, naudojamas medžiagas ir 
įrenginius, pareigybių sąrašus, vidinius norminius dokumentus 
reglamentuojančius darbuotojų saugą ir sveikatą ir visą kitą turimą 
informaciją, būtiną vykdant šioje sutartyje nurodytus 
įsipareigojimus. 

7.4. Aukščiau nurodytą ir Paslaugų teikėjo prašomą informaciją pateikti 
Paslaugų teikėjui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo 
tokio prašymo pateikimo. Visi susirašinėjimai tarp Paslaugų teikėjo 
ir Paslaugų gavėjo atsakingų darbuotojų vykdomi el. paštu 
siunčiant pranešimus elektroninio pašto adresais. Paslaugų 
gavėjas užtikrina, kad nurodytų atsakingų asmenų teikiama 
informacija Paslaugų teikėjui yra teisinga. 

7.5. Nustatyti Paslaugų teikėjo specialistų patekimo į Paslaugų gavėjo 
objektus ir jų darbo vietas tvarką. 

7.6. Priimti Paslaugų teikėjo faktiškai ir tinkamai (pagal Sutarties 1 
priede numatytas sąlygas) atliktus darbus ir sumokėti už paslaugų 
teikimą šioje sutartyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka. 

8. PASLAUGŲ KAINA IR 
MOKĖJIMO TVARKA 

8.1. Paslaugų gavėjas už suteiktas paslaugas įsipareigoja mokėti 
Paslaugų teikėjui mokestį, nurodytą šios Sutarties Priede Nr. 1 ir 
kituose šios Sutarties galiojančiuose Prieduose.  

8.2. Paslaugų teikėjo teikiamų paslaugų įkainiai arba kainodaros 
principai nurodyti Prieduose prie šios Sutarties. 

8.3. Paslaugų apimtys ir kaina gali būti koreguojamos abiejų Šalių 
rašytiniu susitarimu, kai tai būtina dėl paslaugų specifikacijos, 
techninių sąlygų ar kitų objektyvių pasikeitimų, turinčių įtakos 
paslaugų teikimo apimčiai ar pobūdžiui. 

8.4. Paslaugų atsiskaitymo tvarka ar darbų planai gali būti keičiami tik 
rašytiniu Šalių susitarimu. 

8.5. Paslaugų gavėjas įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui Mokestį 
už suteiktas paslaugas per 15 kalendorinių dienų nuo Paslaugų 
teikėjo PVM sąskaitos – faktūros gavimo dienos. 

9. PASLAUGŲ TEIKIMO 
TERMINAI 

9.1. Paslaugų suteikimo terminai, jeigu tokie yra taikomi, yra nurodyti 
Sutarties prieduose 

10. SUTARTIES GALIOJIMAS 10.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki visiško 
joje numatytų įsipareigojimų įvykdymo. 

11. ŠALIMS NETAIKOMI 
BENDRŲJŲ PASLAUGŲ 
TEIKIMO SĄLYGŲ 
PUNKTAI 

 

12. KITOS NUOSTATOS 12.1. Jeigu po Paslaugų suteikimo, valstybės ir/ar savivaldos institucijos 
ir/ar įstaigos ir/ar atitinkamos tarnybos, jų pareigūnai/įgalioti 
asmenys nustatys, kad Paslaugų dokumentacija ne dėl Paslaugų 
gavėjo netinkamai vykdomų įsipareigojimų buvo parengta 
nesilaikant jos sudarymo metu galiojusių taikytinų teisės aktų, 
Paslaugų gavėjui raštu pareikalavus, Paslaugų teikėjas savo 
sąskaita atliks reikiamas Paslaugų dokumentacijos korekcijas. 



 
 

3 
 

12.2. Jei Paslaugų gavėjo atsakingi darbuotojai 7.4.p. nurodytais 
terminais nepateikia Paslaugų teikėjui reikalingos informacijos dėl 
konkretaus objekto, darbų atlikimo objekte - paslaugų suteikimo 
terminai yra atitinkamai pratęsiami. 

12.3. Atliekant darbo vietų rizikos veiksnių (cheminių, fizikinių, 
biologinių) tyrimus Paslaugų gavėjo objektuose, Paslaugų teikėjas 
turi teisę šių paslaugų suteikimui pasitelkti nustatyta tvarka 
akredituotas darbo aplinkos veiksnių tyrimo laboratorijas. Šiuo 
atveju už tinkamą Sutarties įvykdymą atsako Paslaugų teikėjas.  

12.4. Tais atvejais, kai Sutartis nutraukiama prieš terminą, Šalys per 3 
(tris) darbo dienas po Sutarties nutraukimo dienos įvertina 
(Sutarties nutraukimo dienai) pradėtų, bet nebaigtų teikti paslaugų 
apimtis (remiantis Paslaugų teikėjo pateiktais neginčijamais 
įrodymais apie faktiškai atliktą įdirbį) ir pasirašo Aktą, kuriame 
suteiktų paslaugų apimtis nustatoma procentais nuo pilnos 
paslaugos apimties. 

13. SUTARTIES PRIEDAI 1. Paslaugų gavėjui teikiamos profesinės rizikos vertinimo 
paslaugos  

 
 ŠALIŲ PARAŠAI  

 

Paslaugų teikėjo vardu: 
 

Paslaugų gavėjo vardu: 

 

 

___________________________________________ 

Ernesta Černovienė 
Ryšių su klientais ekspertė 

 

 

____________________________________ 

Darius Janušauskas 
Direktorius 

 
  



 
 

4 
 

Priedas Nr. 1 
Prie 2025-07-21 Paslaugų teikimo sutarties UK25/123 

 

PASLAUGŲ GAVĖJUI TEIKIAMOS PROFESINĖS RIZIKOS VERTINIMO PASLAUGOS 

 

Bendra informacija apie Paslaugų gavėjo įmonę 

Įmonės pavadinimas: Naujosios Akmenės autobusų parkas, UAB 

Įmonės pagrindinės ekon. veiklos: Keleivių vežimas autobusais mieste ar priemiestyje 

Priedo įsigaliojimo data: 2025-07-21 

Paslaugų suteikimo terminas Per 24 d. d. nuo priedo įsigaliojimo datos  

1. Paslaugų teikėjo įsipareigojimai ir teikiamos paslaugos 

1.1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje numatytomis sąlygomis, terminais ir 2.1 punkte nurodyta 
apimtimi teikti profesinės rizikos vertinimo paslaugas Paslaugų gavėjo objektuose. 

1.2. Profesinės rizikos vertinimo metu nurodytuose profesinės rizikos vertinimo objektuose (darbo 
vietose) atliekamas numatytos apimties profesinės rizikos veiksnių tyrimas bei vertinimas. 

1.3. Fizikinių rizikos veiksnių tyrimas atliekamas vadovaujantis žemiau nurodytais tyrimo metodais; 
tyrimų rezultato atitiktis vertinama taikant ILAC G8:09/2019 sprendimų priėmimo taisykles  

Tiriamasis/ 
bandomasis 

objektas 

Tiriamieji/ bandomieji 
komponentai, parametrai ar 

charakteristikos 

Dokumento, nustatančio 
metodus, 

žymuo, skyrius, punktas 

Žymuo apie 
pasirinktą 
bandymų 
metodą 

Taikomos 
sprendimo 
taisyklės 
žymuo* 

Akustinis triukšmas 
darbo aplinkoj 

Ekvivalentinis nuolatinis garso 
slėgio lygis. 

Didžiausias (akimirkinis) garso 
slėgio lygis 

Kasdienis triukšmo 
ekspozicijos lygis 

LST EN ISO 9612:2009 
išskyrus 10 p. ir 11 p. 

X 4.2.2 p. 

Vibracija darbo 
vietose 
(rankas veikianti 
vibracija) 

Svertinio pagreičio vertės 

Kasdienio vibracijos veikimo 
vertė 

LST EN ISO 5349-1:2002 
LST EN ISO 5349-2:2002 

LST EN ISO 5349-
2:2002/A1:2015 

X 4.2.1 p. 

Vibracija darbo 
vietose 
(visą žmogaus 
kūną veikianti 
vibracija) 

Svertinio pagreičio vertės 

Kasdienio vibracijos veikimo 
vertė 

LST ISO 2631-1:2004 
išskyrus 6.3p. 

LST ISO 2631-
1:2004/A1:2010 

X 4.2.1 p. 

* - taikant ILAC G8:09/2019 4.2.1 p. sprendimo priėmimo taisyklę, sprendimas dėl atitikties pareiškimo – 
„Atitinka“/„Neatitinka“ – priimamas palyginant išmatuotas vertes su teisės aktuose apibrėžtomis ribinėmis vertėmis 
nevertinant išplėstinės neapibrėžties, o taikant 4.2.2 p. – įvertinant išplėstinę neapibrėžtį.  

1.4. Atlikus vertinimą, bei nustačius trūkumus ar pažeidimus, parengiamas vertintų darbo vietų 
profesinės rizikos veiksnių šalinimo ir/ar mažinimo plano projektas (su užfiksuotų pažeidimų 
nuotraukomis ir rekomendacijomis dėl nustatytų trūkumų pašalinimo). 

  



 
 

5 
 

2. Paslaugų apimtys bei kainodara: 

2.1. Teikiamų paslaugų apimtys ir kainodara : 

Eil. 
Nr.  

Profesinės 
rizikos 

vertinimo 
objektas (darbo 

vietos 
pavadinimas) 

Tiriami profesinės rizikos 
veiksniai 
Pastabos:  

(M) - atliekamas matavimas ir jo 
įvertinimas 

(V) - atlikto matavimo įvertinimas  

Matav. 
taškų 

sk. 

Kaina (EUR be PVM) 

Bendra 
kaina 

Sudedamosios kainos 
dalys 

Pofesinės 
rizikos 

vertinimas 

Fizikinių ir 
cheminių 
veiksnių 
tyrimai 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Autobuso 
vairuotojo-

konduktoriaus d. 
v.  

Akustinis triukšmas darbo aplinkoje (triukšmo 
ekspoz. lygis, maks. lygis, pikas) (M) 

1 

550,0 302,0 248,0 

Visą kūną veikianti vibracija (bendrosios 
vertės poveikio dydis A(8)) (M) 

1 

Rankas veikianti vibracija (bendrosios vertės 
poveikio dydis A(8)) (M) 

1 

Ergonominių veiksnių tyrimas + 

Psichosocialinių veiksnių tyrimas + 

Fizinių veiksnių (pavojų) tyrimas + 

PRV plano parengimas + 

PRV kortelės parengimas + 

    Suma iš viso, EUR (be PVM) 550,00  302,00  248,00  

    PVM 21%, EUR  € 115,50  

     Suma iš viso, EUR (su PVM)  € 665,50  

 

Paslaugų teikėjo vardu: 
 

Paslaugų gavėjo vardu: 

 

 

___________________________________________ 

Ernesta Černovienė 
Ryšių su klientais ekspertė 

 

 

____________________________________ 

Darius Janušauskas 
Direktorius 

 

 


		2025-07-21T12:28:51+0300


		2025-07-21T13:24:59+0300




